
190262-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190262-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa zabezpieczenia obiektu PW zlokalizowanego przy ul. 
Górnośląskiej 14 w Warszawie w zakresie ochrony mienia oraz sprzątanie terenu wokół obiektu
OJ S 64/2024 29/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa zabezpieczenia obiektu PW zlokalizowanego przy ul. Górnośląskiej 14 w 
Warszawie w zakresie ochrony mienia oraz sprzątanie terenu wokół obiektu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zabezpieczenia w zakresie fizycznej 
ochrony mienia obiektu oraz utrzymania w porządku i czystości terenu wokół obiektu 
Politechniki Warszawskiej, zlokalizowanego przy ulicy Górnośląskiej 14 w Warszawie 
(Polska). Zakres zadań i prac w ramach przedmiotowych usług oraz szczegółowe wymagania 
dotyczące wykonywania usług, metraż jak również częstotliwość świadczenia usług objętych 
zamówieniem jest określony w opisie przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”) stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 7fef9d03-0185-4a5f-afdb-0d09260c69d6
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.PM.28.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Górnośląska 14  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-432
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego są usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości wyrażonej w złotych 
przekraczającej równowartość kwoty 750 000 EURO, o których mowa w art. 359 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp. W oparciu 
o art. 360 ustawy Pzp Zamawiający przy udzielaniu tego typu zamówień może nie stosować 
wybranych przepisów ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/190262-2024


190262-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa zabezpieczenia obiektu PW zlokalizowanego przy ul. Górnośląskiej 14 w 
Warszawie w zakresie ochrony mienia oraz sprzątanie terenu wokół obiektu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zabezpieczenia w zakresie fizycznej 
ochrony mienia obiektu oraz utrzymania w porządku i czystości terenu wokół obiektu 
Politechniki Warszawskiej, zlokalizowanego przy ulicy Górnośląskiej 14 w Warszawie 
(Polska). Zakres zadań i prac w ramach przedmiotowych usług oraz szczegółowe wymagania 
dotyczące wykonywania usług, metraż jak również częstotliwość świadczenia usług objętych 
zamówieniem jest określony w opisie przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”) stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ. Warunki szczegółowe realizacji przedmiotu zamówienia zostały 
określone w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego 
(PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. Niniejszy załącznik zawiera również, stosowanie 
do treści art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, zakres i charakter oraz warunki wprowadzenia istotnych 
zmian umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia przedmiotowego postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.PM.28.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gónośląska 14  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-432
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: maksymalna cena całkowita brutto 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie bezrobotnych 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia



190262-2024 Page 3/6

Informacje o terminach odwołania: SWZ: XVII. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY 
PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY 17.1. Środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp. 17.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 17.3. Odwołanie przysługuje na: 17.3.1. 
niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 17.3.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp; 17.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej 
wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 
elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 17.5. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 17.6. 
Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp: 17.6.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 17.6.2. 
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 17.6.1. 
SWZ; 17.6.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia (tu SWZ) wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 17.6.4. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 17.6.1.-17.6.3. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia; 17.6.5. Jeżeli Zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 17.6.5.1. 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 17.6.5.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 17.7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 17.8. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy działu IX rozdziału 3 ustawy Pzp 
nie stanowią inaczej. 17.9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 17.10. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 17.11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 



190262-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 346 556,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MM SERVICE MONITORING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (SP. 
Z O.O.), MAXUS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (SP. Z O.O.)
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA (NR 3)
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 346 556,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA NR ZP.U.PM.28.2023
Tytuł: Usługa zabezpieczenia obiektu PW zlokalizowanego przy ul. Górnośląskiej 14 w 
Warszawie w zakresie ochrony mienia oraz sprzątanie terenu wokół obiektu
Data wyboru zwycięzcy: 19/02/2024
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 000001554
Departament: Dział Logistyki i Zakupów
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki i Zakupów



190262-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zamowienia.ac@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 5927
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/823108
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl.web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MM SERVICE MONITORING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (SP. 
Z O.O.)
Numer rejestracyjny: 364414745
Adres pocztowy: ul. Trybunalska 21  
Miejscowość: Kruszów
Kod pocztowy: 95-080
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MM SERVICE MONITORING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(SP. Z O.O.)
E-mail: mariusz@mmservice.com.pl
Telefon: +48 42 682 43 32
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0004
Oficjalna nazwa: MAXUS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (SP. Z O.O.)
Numer rejestracyjny: 101446019
Adres pocztowy: ul. 3 MAJA nr 64/66N  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 93-408

mailto:zamowienia.ac@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/823108
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl.web/uzp
mailto:mariusz@mmservice.com.pl


190262-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MM SERVICE MONITORING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(SP. Z O.O.)
E-mail: mariusz@mmservice.com.pl
Telefon: +48 42 682 43 32
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c00af2c6-ad88-42f8-9844-91d8e98ae844 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2024 08:27:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 190262-2024
Numer wydania Dz.U. S: 64/2024
Data publikacji: 29/03/2024

mailto:mariusz@mmservice.com.pl

		2024-03-28T23:04:33+0000




